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هزاران معترض اوستیایی علیه لغو نتیجه انتخابات به خیابان ها ریختند

هزاران معترض به روند انتخابات در اوستیای جنوبی روز چهارشنبه به خیابان های تسخینوالی (مركز اوستیا) آمدند و به

ابطال انتخاباتی كه نامزد مورد حمایت دولت مركزی در آن شكست خورده است اعتراض كردند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

هزاران معترض به روند انتخابات در اوستیای جنوبی روز چهارشنبه به خیابان های تسخینوالی (مركز اوستیا) آمدند و به ابطال انتخاباتی كه نامزد مورد حمایت دولت مركزی در آن شكست خورده

است اعتراض كردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، روز چهارشنبه نیروهای دولتی در مقابل ساختمان مركزی دولت خودخوانده اوستیای جنوبی اقدام به شلیك هوایی كردند و به تظاهركنندگان

هشدار دادند.

تظاهركنندگان نام &#39;آلا دژیویوا&39#; (Alla Dzhioyeva) و &#39;عدالت&#39; را فریاد می زدند.

صبح روز چهارشنبه و پس از آنكه شمارش آرای 74 حوزه از مجموع 85 شعبه با برتری 57 درصدی &#39;دژیویوا&#39; پایان یافت، وی خود را پیروز انتخابات نامید. در این 74 حوزه، آناتولی

بیبیلوف، نامزد مورد حمایت روسیه و دولت اوستیای جنوبی، 40 درصد آرا را به دست آورده بود.

این در حالی است كه دیوان عالی اوستیا به دلیل آنچه &#39;تخلفات انتخاباتی&#39; دانسته، رای به لغو انتخابات فعلی داده است.

با این حال خانم دژیویوا رای دادگاه عالی را رد كرده و گفته است كه هیات دولت تشكیل خواهد داد.

وی در جمع هواداران خود گفت &#39;آنان می خواهند پیروزی ما را سرقت كنند. ما به آنان اجازه نخواهیم داد.&39#;

آناتولی بارانكویچ، وزیر پیشین دفاع كه از حامیان خانم دژیویوا است نیز روز سه شنبه به خطاب جمعیت معترض گفت كه نتیجه نهایی انتخابات كه به دست وی رسیده است نیز از پیروزی دژیویوا

خبر می دهد.

چهارشنبه همچنین گروهی از اوستیایی تباران ساكن مسكو با گردهمایی، از دولت تسخینوالی خواستند كه پیروزی &#39;آلا دژیویوا&#39; را به رسمیت بشناسد.

والری كابولوف، هماهنگ كننده تظاهرات اوستیایی تباران در مسكو در مصاحبه ای رادیویی گفت &#39;ما رفتار دولت حاكم را كودتا می دانیم.&39#;

روسیه، ونزوئلا، نیكاراگوئه و جزیره نائورو تنها كشورهای جهان هستند كه استقلال استان های جدایی طلب اوستیای جنوبی و آبخازیا از كشور گرجستان را به رسمیت می شناسند.
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